Quomodo cum Virgine coniungatur dicitur de passione filij cum deus factio humana salutis.

Virgine in summi doloribus summa miseria, & patiens.

S. Bernar.

August. 4. Confess. cap. 5. Virginitatis pro filio moriendi desiderium 2. Reg. 18. Angelus.

S. Bernar.

Thron. 2.

Virginis gaudium in filij Resurrectione immensum 2. Cor. 1.

Gen. 49.

Matt. ult. Philip. 2.

Deipara ad claram visionem breui aliquo temporis spatio Deiparam tunc fuisse eleuatam ita, ut peculiari ratione verba illa Psalm. 93. viurpare potuerit, Secundaum multitudinem dolorum meorum fisionem dñi

in corde meo consolationes tuae lasificauerunt animam meam. Si enim ex tot Doctorum sententia, quos cap. s. attulimus, Clara Dei visio aliquando ei est concessa, certe admodum verisimile est ipsam ei tributam non solum in Annunciatione, quod nominatim concedunt Albertus, & S. Antoninus cum Mater Dei electa Verbum in tuo utero concepit, verum etiam in gloria filii Resurrectione **Luc. 1.** post turbulentissimam eiusdem passionis procellam, qua ipsa per compassionem mirum in modum praer aliis fuerat, vt diximus, **Gen. 49.** iactata, vt sicut abundauerunt passiones Christi in ipsa, & per Christum eius abundaret consolatio. Cum enim Christus Dominus, iuxta Iacob Patriarchae vaticinium, ex Interpretum sententia, velut *Catulus Leonis*, qui citi, ac praer audior est, quam Leo, & propter acutiores firmioreque dentes audacior, ad praedam, seu iuxta septuaginta, ex germine Ieu, vt in Hebraeo habetur, teste Hieronymo in quaestionibus hebraicis, ex captiuitate, hoc est, ex passione captiuam ducens captiuitatem ascendisset, quippe qui in sanguine testamenti sui **Zach. 9.** eduxit victos suos de latu, in quo non erat aqua, hoc est, Patres ex limbo in libertatem vindicauit, cum que idem Dominus in sepulchro non tecus, ac Leo hanc praedam in inferno voraturus, & de suis hostibus, quos plures in Sampsonis typo **Iud. 16.** occidit moriens triumphum acturus, absque illius timore securus requiescens accubisset, subiecit Iacob, *Quis succubabit eum?* ac si diceret, nullus impune eum lacessere, vel interpellare audebit, vel nullus alius siue Angelus siue homo a morte eum suscitabit, sed ipse sua diuina virtute redimius ab inferis, reuertetur, iuxta illud **Ioan. 2.** *Soluite templum hoc, & in tribus diebus excitabo illud, hoc autem dicebat de templo corporis sui.* Quoniam, inquit Leo **serm. 1. de Resurrectione, Deitas, qua ab utraque suscepti hominis substantia non recessit, quod postestate diuisit, potestate conuenit. Et quamuis Christi Resurrectio verè tributatur etiam Patri Actuum 2. & Rom. 8. hoc inde est, quoniam vna eadem, quae est virtus, & operatio patris, est filii, quod eleganter explicat **Origenes hom. 17. in Genesim, & S. Thom. 3. part. q. 53. art. 4.** Nec tamen praetermittendum videtur id, quod de Catulo Leonis **Origenes** lococitato haec verba Iacob enarrans affert, vult enim totum hoc vaticinium non ita eodem**